**Coronā zc. et su  
 per illa altera co  
 ronā.** Corona aurea  
 addit: cū p' euāgelij  
 bis q' mandata custo  
 diunt vita eterna pro  
 mittit. Si vis ad vitā  
 ingredi serua mādata  
 Nō homicidiū facies  
 nō adulterab zc. huic  
 corona aureola suppo  
 nitur: cū dicit. Si vis p  
 sectus esse vade z ven  
 te oia q' habes zc. ad  
 hanc coronā p'tinet cā  
 ticum nouū qd virgi  
 nes tñ corā agno con  
 cinunt: z qui sequūtur  
 quocūqz ierit. Vel co  
 rona aurea labio men  
 se apponitur: cū in scri  
 ptura dicitur: egredie  
 tes de corpore aias in  
 celis eterna recipie p'p  
 mia: huic aureola sup  
 ponitur: cū in scriptura  
 dicitur: qd ei sublimi  
 or gloria in receptione  
 corpoz seruetur.

**Per singulos zc  
 Be. Mensa taberna  
 culi quattuor pedes ha  
 bet: quia verba celestis  
 oraculi v' hystorice v'  
 allegorice vel tropolo  
 gice. i. moraliter. vel anagogice accipiunt.**

**Ut mittantur vectes zc.** **Be.** Per circulos mittuntur vectes ad  
 subuendā mensam: qz doctores vt verbis sacre scripturę auditores refici  
 ant: necesse est vt mentem in euāgelica lectione figant: vt ad fidem z sensuz  
 illius omnē interpretationis z doctrinę suę intentionem dirigant: ne aliquid  
 aliud agendū z sperandū amandū ve in scripturis doceant: qz in quatu  
 or libris euāgelij inuenitur: qui dū omnia scripturę verba ad fidem z dilecti  
 onem euāgelij referunt: quasi totam dei mensam cum panibus z vasīs in  
 quattuor circulis portant.

**Parabis et acetabula zc.** **Be.** Varia vasa que sunt ad offerenda  
 libamina: varie verbi distinctiones sunt pro capacitate auditorū: qz nō om  
 nibus omnia cōueniunt: aliter sapientes. aliter insipientes. aliter pauperes.  
 aliter diuites. aliter sani. aliter infirmi. aliter senes. aliter iuuenes. aliter vi  
 ri. aliter femine. aliter celibes. aliter cōiugati. aliter prelati. aliter subditi: do  
 cendi sunt. que tamen vasa omnia ad mensam domini. s. tabernaculi: z ad

gice. i. moraliter. vel anagogice accipiunt. Hystoria est cū res qñ secunduz  
 litterā vel dicta vel facta sit plano sermone refert. Sicut p'ls ex egipto sal  
 uatus: vel tabernaculū in deserto factū. Allegoria cū verbis vel rebz mysti  
 cis p'sentia xpi z ecclesie sacramēta signant. Vbi ita: Egrediet virga d'ra  
 dice ief. z. f. d. r. e. al. qd est apte dicere. Pascetur virgo maria de stirpe da  
 uid: z tps de stirpe eius. Rebz vt populus de egipto p' sanguinem agni sal  
 uatus: ecclesiā significat passionē xpi a dyaboli dominatione liberatā. Tro  
 pologia. i. moralis locutio ad institutionē z correctionē morū aptis vel fi  
 guratis verbis respicit. Apertis ita: Filioli mei nō diligam: verbo nec lin  
 gua: s. o. z. v. Figuratis ita omi tpe sint vestimenta tua candida: z oleū de  
 capite tuo nō deficiet. Anagogia. i. ad supiora ducens locutio est: q' de p'p  
 mjs futuris: z de vita futura in celis: mysticis vel apertis verbis disputat.  
 Apertis sic: Beati mundo corde: q' ipsi. d. vi. Dyctice sic: Beati qui lauāt  
 stolas suas vt sit potestas illis in ligno vitę: z p' portas intrent ciuitatē: ac  
 si patenter dicat: Beati mundāt cogitationes z opa vt possint deū videre:  
 qui ait: Ego sum via veritas z vita: z per doctrinā z exēplā p'cedentium  
 intrent in regnū celozum.